DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE – DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POSTURAS

CERTIDÃO Nº. 080/2023

Certifico,  conforme    solicitado   através  do  Ofício Certidão  nº  84 / 2023,

da  Câmara  Municipal  da  Estância  Turística  de  São  Roque, que  a  Via

em  questão é  oficial  e  possui  denominação conforme  a  Lei Nº 4.054/2013

Art. 1º Fica denominada ESTRADA DA SERRINHA a Via pública conhecida

pelo mesmo nome, com inicio na confluência entre a Avenida Três de Maio e

Rua Walter Di Filipo e término na Via pública conhecida como Estrada

Taxaquara, contando com 2.200,00 metros de comprimento e 10,00 metros de

largura. O Art. 1º deverá ser alterado - Art. 1º Fica denominada ESTRADA DA

SERRINHA a via pública conhecida pelo mesmo nome, com início na

confluência entre a Avenida Três de Maio e Rua Walter Di Filipo e término

no início da Estrada Albertino Machado de Moraes esquina com a Rua

Alfredo Henrique da Costa antiga Estrada Taxaquara, conta com 2.200,00

metros de comprimento por 10,00 metros de largura. Eu André Luís Antunes

Pereira, certifiquei aos dezessete dias do mês de novembro do  ano de dois

mil  e vinte  e   três. =.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

D
R

É
 L

U
IS

 A
N

T
U

N
E

S
 P

E
R

E
IR

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ao
ro

qu
e.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

D
34

-F
96

3-
D

06
9-

E
E

E
7

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

D
34

-F
96

3-
D

06
9-

E
E

E
7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3D34-F963-D069-EEE7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANDRÉ LUIS ANTUNES PEREIRA (CPF 394.XXX.XXX-24) em 27/11/2023 21:13:39 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/3D34-F963-D069-EEE7

https://saoroque.1doc.com.br/verificacao/3D34-F963-D069-EEE7